
COMUNE DI TORRILE
PROVINCIA DI PARMA

1
Sede Municipale: Strada I Maggio, 1 - 43056 San Polo di Torrile (PR)  – tel. 0521 812911 fax. 0521 813292

e-mail:  protocollo@postacert.comune.torrile.pr.it – Sito Internet: www.comune.torrile.pr.it

COPIA
_____________________________________________________________________________

Deliberazione  GIUNTA COMUNALE      n. 109 del 13/09/2011
_____________________________________________________________________

OGGETTO

INTEGRAZIONE DELIBERA DI G.C. N. 6/2011 DI CONCESSIONE IN COMODATO 
GRATUITO DI LOCALI DELL'EX SCUOLA ELEMENTARE DI S.POLO

_____________________________________________________________________

L'anno duemilaundici addì tredici del mese di Settembre alle ore 12:30 nella residenza 
Municipale venne convocata, nei modi di legge, la GIUNTA COMUNALE.

Risultano all'appello i Signori:

Nominativo Carica Presenza

RIZZOLI ANDREA Sindaco Presente

STRINGHINI ENNIO Vice Sindaco Presente

SPAGNA CLAUDIO Assessore Anziano Assente

ZILIOLI MAURA Assessore Presente

BARATTIERI BARBARA Assessore Presente

SIMONAZZI LUIGI Assessore Presente

Partecipa all'adunanza  PINZUTI MICHELE in qualità di Segretario Comunale.
_____________________________________________________________________

RIZZOLI ANDREA nella qualità di Sindaco constatato legale il numero degli intervenuti, 
assume la Presidenza e dichiara aperta la seduta ed invita a discutere e deliberare 
sull'oggetto sopraindicato, il cui testo è riportato nei fogli allegati.
_____________________________________________________________________

mailto:info@comune.torrile.pr.it
mailto:info@comune.torrile.pr.it


COMUNE DI TORRILE
PROVINCIA DI PARMA

2
Sede Municipale: Strada I Maggio, 1 - 43056 San Polo di Torrile (PR)  – tel. 0521 812911 fax. 0521 813292

e-mail:  protocollo@postacert.comune.torrile.pr.it – Sito Internet: www.comune.torrile.pr.it

LA GIUNTA COMUNALE

VISTI  i  pareri  favorevoli  espressi ai sensi dell'art. 49 del D.lgs n. 267 del 18.08.2000 
dal responsabile del servizio interessato e dal responsabile del Settore Affari Economici 
e Finanziari;  

VISTO il parere favorevole di legittimità espresso dal Segretario Comunale ai sensi 
dell'ordinanza del Sindaco n. 27 del 26.06.2009 e smi; 

RICHIAMATA la propria delibera n. 6 del 18/01/2011 con la quale veniva concesso in 
comodato d'uso gratuito i locali dell'ex scuola elementare di via Verdi ad Associazione 
presenti sul territorio comunale per lo svolgimento delle loro attivita';

RICHIAMATA la propria delibera n. 86 del 19/07/2011 con la quale venivano eseguite 
variazioni e integrazioni  alla determina di cui sopra di concessione in comodato d'uso 
gratuito  di locali dell'ex scuola elementare in S.Polo;

VISTA la richiesta dell'ASSOCIAZIONE A.A. ALCOLISTI ANONIMI  con sede in Roma, 
pervenuta in data 08.09.2011 prot. n. 9376, di poter avere in comodato d'uso gratuito un 
locale all'interno della struttura di cui sopra;
 
CONSIDERATO che l'Amministrazione  intende accogliere favorevolmente tali  richieste;

DATO ATTO che il parere del Responsabile del servizio affari finanziari non è dovuto in 
quanto l'atto non ha implicazioni contabili
 
VISTI  i  pareri  favorevoli  espressi ai sensi dell'art. 49 del D.lgs n. 267 del 18.08.2000 
dal responsabile del servizio interessato  

VISTO il parere favorevole di legittimità espresso dal Segretario Comunale ai sensi 
dell'ordinanza del Sindaco n. 27 del 26.06.2009 e smi; 

CON VOTI UNANIMI, espressi nei modi di Legge ; 

DELIBERA

1) Di modificare l'Allegato  distinto con il n. 3 della delibera n. 6 del 18/01/2011 nel 
seguente modo:

Individuazione dei locali e loro assegnazione

mailto:info@comune.torrile.pr.it
mailto:info@comune.torrile.pr.it


COMUNE DI TORRILE
PROVINCIA DI PARMA

3
Sede Municipale: Strada I Maggio, 1 - 43056 San Polo di Torrile (PR)  – tel. 0521 812911 fax. 0521 813292

e-mail:  protocollo@postacert.comune.torrile.pr.it – Sito Internet: www.comune.torrile.pr.it

STANZA N. 1  NON TI SCORDAR DI ME
A.I.D.O.

STANZA N. 2   AVOPROVIT SEZ. VIAROLO-TRECASALI-TORRILE
ASSOCIAZIONE A.A. ALCOLISTI ANONIMI

STANZA N. 3   COMITATO ANZIANI
           IL BASKET DELLA REGGIA  

STANZA N. 4   A.S.D. SAN POLO VOLLEY

STANZA N. 5   ASD TENNIS TAVOLO SAN POLO 

SALA RIUNIONI per le associazioni: in uso comune secondo le esigenze

Successivamente con separata ed unanime votazione palese rende la presente 
immediatamente eseguibile.

_______________________________________________________________________________________

mailto:info@comune.torrile.pr.it
mailto:info@comune.torrile.pr.it


COMUNE DI TORRILE
PROVINCIA DI PARMA

4
Sede Municipale: Strada I Maggio, 1 - 43056 San Polo di Torrile (PR)  – tel. 0521 812911 fax. 0521 813292

e-mail:  protocollo@postacert.comune.torrile.pr.it – Sito Internet: www.comune.torrile.pr.it

Il presente verbale viene sottoscritto come segue.

IL SINDACO IL Segretario Comunale

F.to RIZZOLI ANDREA F.to PINZUTI MICHELE
_____________________________________________________________________________

REFERTO DI PUBBLICAZIONE
(art. 124 D.Lgs 18.08.2000, n° 267)

Certifico io sottoscritto Segretario Comunale su conforme dichiarazione del messo che copia del 
presente verbale viene affissa all'Albo Pretorio comunale per la pubblicazione di 15 giorni 
consecutivi dal 20/09/2011 fino al 05/10/2011.

Addì 20/09/2011

IL Segretario Comunale
F.to               

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'
(art. 134, D.Lgs 18.08.2002, n° 267)

Si certifica che la presente deliberazione, pubblicata all'Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 
dal 20/09/2011, E' DIVENUTA ESECUTIVA il 30/09/2011 ai sensi dell'art. 134 del D.Lgs. 
18.08.20002 n. 267.

Lì ______________

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to  

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE AD USO AMMINISTRATIVO 
TORRILE, 20/09/2011

IL SEGRETARIO COMUNALE
 PINZUTI MICHELE  

mailto:info@comune.torrile.pr.it
mailto:info@comune.torrile.pr.it

